
 
БОГОРОДЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

двадцята сесія восьмого демократичного скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

  

від 07 грудня 2022 року        смт Богородчани                       № 1207-20/2022 

 

 

Про надання дозволу на 

оренду комунального майна 

та включення до Переліку 

першого типу  
 

 

У зв’язку зі зверненням Богородчанської районної благодійної 

організації «Фонд захисту медико-соціальних інтересів працівників і 

сприяння діяльності установ охорони здоров’я», щодо включення 

нежитлового приміщення 1-го поверху головного корпусу (літера А) КНП 

«Богородчанська центральна лікарня» загальною площею 8,2 м.кв., 

розташованого за адресою: Івано-Франківський район, смт. Богородчани, 

вул. Шевченка, 35 до Переліку першого типу під розміщення благодійної 

організації, керуючись Порядком передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального 

майна», Законом України «Про оренду державного та комунального майна», 

Методикою розрахунку за державне майно та пропорції її розподілу, 

затвердженою постановою Кабінету Міністрів України від 04.10.1995 №786, 

Примірним договором оренди нерухомого або іншого окремо визначеного 

майна, що належить до державної власності, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 12.08.2020 №820, статтями 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Включити до Переліку першого типу об’єкт оренди – частину 

нежитлового приміщення 1-го поверху головного корпусу (літера А) КНП 

«Богородчанська центральна лікарня» загальною площею 8,2 м.кв., 

розташованого за адресою: Івано-Франківський район, смт. Богородчани, 

вул. Шевченка, 35. 



2. Надати дозвіл на оренду частини нежитлового приміщення 1-го 

поверху головного корпусу (літера А) КНП «Богородчанська центральна 

лікарня» загальною площею 8,2 м.кв., розташованого за адресою: Івано-

Франківський район, смт. Богородчани, вул. Шевченка, 35.  

3. Затвердити Звіт про незалежну оцінку частини нежитлового 

приміщення 1-го поверху головного корпусу (літера А) КНП 

«Богородчанська центральна лікарня» загальною площею 8,2 м.кв., 

розташованого за адресою: Івано-Франківський район, смт. Богородчани, 

вул. Шевченка, 35.  

4. Оголосити та провести електронні торги (аукціон) щодо надання 

права на укладання договору оренди у ЕТС Prozorro частини нежитлового 

приміщення 1-го поверху головного корпусу (літера А) КНП 

«Богородчанська центральна лікарня» загальною площею 8,2 м.кв., 

розташованого за адресою: Івано-Франківський район, смт. Богородчани, 

вул. Шевченка, 35, яке є комунальною власністю. 

5. Встановити цільове призначення об’єкта оренди – розміщення 

благодійної організації. 

6. Затвердити інформаційне повідомлення про проведення електронних 

торгів (аукціону) щодо надання права на укладання договору оренди частини 

нежитлового приміщення 1-го поверху головного корпусу (літера А) КНП 

«Богородчанська центральна лікарня» загальною площею 8,2 м.кв., 

розташованого за адресою: Івано-Франківський район, смт. Богородчани, 

вул. Шевченка, 35.  

7. Встановити стартову орендну плату на рівні 1-го відсотка вартості 

об’єкта оренди у розмірі 568,42 грн. (без вартості ПДВ). 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови О. Бойчука та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, інфраструктури, транспорту, зв’язку, 

будівництва та архітектури (В. Грошенко). 
 

 

 

 

Селищний голова                                                             Ростислав ЗАРЕМБА 
 

 


